
 

Zarządzenie Nr 31/2024  

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

  z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników 

                   Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 29 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022, poz. 530), art. 17, art. 1031 

- 1036 Kodeksu pracy (Dz.U. 2023, poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników Starostwa 

Powiatowego  w Wałbrzychu.  

§ 2. 1. Traci moc Zarządzenie nr 58/2018 roku Starosty Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 roku   

w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  

2. Umowy o dofinansowanie kosztów kształcenia zawarte z pracownikami na podstawie Zarządzenia nr 

58/2018 roku Starosty Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu zasad 

i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

są ważne do czasu zakończenia podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez tych pracowników.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  

 

 

 

 

                  STAROSTA 

          Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 


